— 1 —

中 共 常 州 市 金 坛 区 委 组 织 部

中 共 常 州 市 金 坛 区 委 宣 传 部

常州市金坛区法治宣传教育领导小组办公室

常 州 市 金 坛 区 司 法 局

坛法宣办〔2018〕6 号

关于加强党内法规学习宣传的通知

区委组织部、宣传部，区法治宣传教育工作领导小组办公室、司

法局，各镇（街道）司法所，各部委办局、公司、直属单位：

    根据省委组织部、省委宣传部、省法治宣传教育工作领导小

组办公室、省司法厅《关于转发〈中共中央组织部 中共中央宣

传部 司法部 全国普法办公室关于加强党内法规学习宣传的通

知〉的通知》（苏法宣办〔2017〕19 号）的要求，现将《关于加

强党内法规学习宣传的通知》转发你们。请结合实际，认真落实。

各司法所、各部门要结合贯彻落实党的十九大精神和区委区政府

《关于在全区公民中开展法治宣传教育的第七个五年规划》，深

入学习宣传习近平新时代中国特色社会主义思想，学习宣传党的

十九大关于全面依法治国新论断新部署，坚持依法治国与以德

 — 2 —

 — 3 —

附件

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —

 — 9 —

 — 10 —

 — 11 —